Trot - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 09/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

Entraineurs

Bovay Marc-André
Pujol Renaud

Ferro Loris
Aebischer René
Fresneau Raphaél
Burger Adrian
Bracher Heiner
Pletschacher Robert/ GER
Perrin Bernard
Johner J.-F.

Besson Philippe
Pittet Cédric

Nunes de Oliveira V.
Monnier Sandra
Laubscher Anne

Griter Daniel

Total:

Nombre d'entraineurs ayant un résultat

11/08/2025 / 13:45

Départs

135

508

Victoires
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Gains
totaux

227'010
79'969
54'981
21'637
44'160
25871
20'490
20'661
10'353
15'137
21'275

3'989
5'316
3'810
3259

0
557'918

% victoires
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% placés
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48
43
53
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50
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